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Fecha de impresion ~ 28/10/2020

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /

PAGADO

INGRESOS TOTALES

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE
LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA
DEUDA PUBLICA)

1,218,485,983.00

726,454,670.00
492,031,313.00
0.00
1,218,485,983.00

726,454,670.00

492,031,313.00

921,067,134.48

473,612,804.42
447,454,330.06

0.00
543,564,227.41

401,111,899.87

142,452,327.54

921,067,134.48

473,612,804.42
447,454,330.06

0.00
543,413,765.61

401,111,191.77

142,302,573.84

CON LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO
ETIQUETADO

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO

76,533,718.67

0.00
0.00

0.00

76,533,718.67

76,533,718.67

18,830,394.70
0.00

18,830,394.70

57,703,323.97

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 66,633,657.44 66,633,657.44
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 14,315,794.16 14,315,794.16
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 52.317,863.28 52,317,863.28
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 444,136,564.51 444,287,026.31

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 444,136,564.51 444,287,026.31

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 377.653.368.87

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 377,502,907.07 T )

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 5,241,037.67 5,241,037.67
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 5,241,037.67 5,241,037.67
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 382,743,944.74 382,894,406.54

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 76,533,718.67 76,533,718.67 76,533,718.67

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

76,533,718.67

18,830,394.70
0.00

18,830,394.70

57,703,323.97
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ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 726,454,670.00 473,612,804.42 473,612,804.42
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 726,454,670.00 401,111,899.87 401,111,191.77
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 14,315,794.16 14,315,794.16
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 86,816,698.71 86,817,406.81
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 86,816,698.71 86,817,406.81
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 492,031,313.00 447,454,330.06 447,454,330.06
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 76,533,718.67 57,703,323.97 57,703,323.97
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 76,533,718.67 76,533,718.67 76,533,718.67
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 18,830,394.70 18,830,394.70
ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 492,031,313.00 142,452,327.54 142,302,573.84
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 52,317,863.28 52,317,863.28
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 76,533,718.67 415,023,189.77 415,172,943.47
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 357,319,865.80 357,469,619.50
FINANCIAMIENTO NETO
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